

## Materiale pentru curatenie PFG

I.D.: 75717088

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 785,00 RON - 785,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336 pach 40 8.3 332 Detergent geamuri Clin 4,5 litri bid 1 33.6 33.6 Detergent Domestos 5 litri bid 1 36 36 Odorizant WC cu agatator SANO buc 10 6.7 67 Odorizant Kiehl Activ Duft 1 litru buc 3 35 105 Faras cu lamela cauciuc 4003 buc 3 2.5 7.5 Mop bumbac 250gr buc 5 3.9 19.5 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz buc 10 2.8 28 Sapun lichid liliac SVIZ MAGIC 4 L TM buc 1 24.7 24.7 Pronto pt lemn spray 300ml flac 5 12.3 61.5 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 20 2.1 42 Matura plastic inalta buc 3 4.5 13.5 Maner metalic cauciucat 1.2m buc 3 4.9 14.7

---